

خبرنامه

نشریه الکترونیکی / سال سوم / شماره ۹ / مهرماه ۱۴۰۳



آینده همین حالا است The future is now

علی محمد یسلبانی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان معرفی شد

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان: تأخیر در اجرای طرح های پتروپالایش سهروردی، به عنوان طرح های کلان ملی به هیچ عنوان جایز و قابل قبول نیست.

دکتر محسن قدیری در آیین معرفی مدیرعامل جدید شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان با بیان این مطلب گفت: پروژه های سهروردی از جمله طرح های مورد توجه دفتر مقام معظم رهبری و چشم چراغ کشور است و از سال ۱۴۰۶ با بهره برداری از واحدهای RHU و RFCC و تولید روزانه ۹ میلیون لیتر بنزین با کیفیت تحولی بزرگ در تراز سوخت کشور ایجاد خواهد شد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با تأکید بر پیشرفت مداوم در پروژه های سهروردی و تحقق پیشرفت ۳ درصدی ماهانه افزود: طرح های سهروردی روزانه یک میلیون دلار سود عاید کشور می کند، پس تأخیر یا کنندی در به سرانجام رساندن این پروژه ها پذیرفته نیست.

وی افزود: این شرکت با فعالیت در پروژه RHU موجب گردیده که هلدینگ پتروپالایش اصفهان از تخفیف ۵ درصدی قیمت خوراک نفت خام برخوردار باشد.

مهندس جلیل رجب کردی، رئیس هیئت مدیره شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان هم در این مراسم گفت: با تمام توان و تمرکز مجموعه سهروردی، تدابیر آقای مهندس یسلبانی و تلاش و همدلی کارکنان به سمت تکمیل و بهره برداری از پروژه ها پیش می رویم.



علی محمد یسلبانی مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان نیز با بیان اینکه شرکت سهروردی با وجود عظمت طرح های آن، وظیفه سنگینی را بر عهده ما گذاشته است گفت: با نهایت دقت، کیفیت و سلامت، پیشرفت مدنظر در پروژه ها را محقق خواهیم کرد و اطمینان خاطر می دهیم که آنچه به ما در سهروردی تکلیف شده است را به بهترین وجه سیاستگذاری و اجرایی کنیم. آقای مهندس یسلبانی بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت و مسئولیت در طرح های مختلف و بزرگ نفت و پتروشیمی کشور را دارد و با انجام طرح های بزرگ این حوزه توانسته کارنامه درخشانی از خود به جا بگذارد.





پتروپالایش سهروردی صفهان

در سکوی راکتورهای واحد RHU بیش از ۶۶۰۰ متر مکعب بتن تزریق شد

بتن ریزی سکوی راکتورهای ده گانه واحد RHU شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان به پایان رسید

مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان گفت: فونداسیون سکوی راکتورهای RHU مربوط به اصلی ترین تجهیزات واحد گوگرد زدایی از ته ماند برج های تقطیر است که بتن ریزی آن توسط تیم اجرا، طبق برنامه زمان بندی به پایان رسید.

مهندس علی محمد یسلانی با اشاره به اینکه راکتورهای این پروژه با توجه به نصب حجم متفاوتی از تجهیزات، دارای سکوها با ابعاد و اندازه های متفاوت و متناسب هستند افزود: از کل حجم بتن ریزی در پروژه RHU حدود ۱۵ درصد مربوط به فونداسیون راکتورها بود که با موفقیت به پایان رسید.

وی افزود: حجم کل بتن ریزی در سایت RHU ۴۴۰۰۰ متر مکعب برآورد شده که تا کنون ۲۹۰۰۰ متر مکعب آن انجام شده است و مابقی متناسب با پیشرفت پروژه انجام خواهد شد.

گفتنی است یکی از بخش های اصلی، حساس و فرایندی پروژه RHU راکتورهای ده گانه است که با توجه به برنامه ریزی انجام گرفته، از نیمه دوم سال آینده تجهیزات این راکتورها به تدریج وارد پروژه و نصب آن بر روی این سکوها آغاز می گردد. RHU یکی از پروژه های مهم هلدینگ پتروپالایش اصفهان و شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان است که تصفیه ۸۱ هزار بشکه از ته ماند برج های واحدهای تقطیر را بر عهده دارد. در این واحد پس از طی فرایندهای پالایشگاهی، بیش از ۸۵ درصد آلاینده گی گوگردی از نفت خام گرفته می شود.



آینده همین حالا است
The future is now

ثبت رکوردی کم نظیر در بتن ریزی فونداسیون سازه های پالایشگاهی

در فونداسیون سازه STR-7605 پروژه RFCC ۱۷۰۰ متر مکعب بتن ریزی یکپارچه با موفقیت انجام شد

مسئول اجراء در واحدهای پالایشگاهی شرکت پتروپالایش سروردی صفهان گفت با همت و تلاش تیم های عملیاتی و با برنامه ریزی دقیق موفق شدیم بتن ریزی حجیم و یکپارچه یکی از بخش های اصلی پروژه RFCC را انجام دهیم.

مهندس سیامک بیرانوند افزود: ۵۵ دستگاه تراک میکسر، ۳ پمپ بتن فعال و ۳ پمپ بتن استندبای در مدتی حدود ۱۲ ساعت عملیات این بتن ریزی را انجام دادند. وی گفت: این موفقیت نقطه عطفی در تقویت توانمندی های فنی - مهندسی و عملیاتی پتروپالایش سروردی صفهان محسوب می شود و گامی بلند در جهت پیشرفت پروژه های این شرکت به شمار می آید.

مهندس محمدرضا پاکدل نیا، مدیر اجراء و معاون ساختمان و نصب شرکت ODCC درباره ضرورت این حجم از بتن ریزی بصورت یکپارچه گفت: با توجه به قرارگیری سازه ای فوق سنگین بر روی این فونداسیون و طبق الزامات مهندسی ضرورت دارد تا ۱۷۰۴ متر مکعب بتن ریزی بصورت بدون انقطاع ریخته شود.



گفتنی است فرایند RFCC یکی از مهمترین فرایندهای پالایشگاهی بوده که هدف عمده ساخت آن تبدیل برش های سنگین و کم ارزش نفتی همچون ضایعات و ته ماند های نفتی برجهای تقطیر پالایشگاهی به فرآورده های با ارزش و سبک است.





پتروپالایش سرور دی صفاهان

آخرین آمار از پیشرفت پروژه های پتروپالایش سرور دی صفاهان

مجموع پیشرفت پروژه های پتروپالایش سرور دی صفاهان در بدو ورود به سومین سال تأسیس به ۳۹/۲۵ درصد رسید

بر اساس آخرین آمار تفکیکی پروژه های شرکت تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۳، پروژه RHU به پیشرفت کلی ۶۱/۳۹ درصد رسیده است. پروژه RFCC هم که از شروع عملیات ساخت آن کمتر از شش ماه می گذرد، پیشرفت کلی ۲۲/۷۸ درصد را به ثبت رسانده است. پروژه HPU نیز به صورت کلی به پیشرفت ۳۱/۳۳ درصد رسیده است.



آینده همین حالا است
The future is now

با حضور مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، سالن جلسات شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان به نام "صدف" افتتاح شد

آقای دکتر قدیری در آیین بهره برداری از سالن جلسات شرکت پتروپالایش سهروردی، ضمن نامگذاری آن به نام "صدف" گفت: هر روز در پتروپالایش سهروردی شاهد اتفاقات خوبی هستیم و ان شاءالله پروژه های این شرکت تا سال ۱۴۰۶ به پایان برسد.

گفتنی است سالن صدف با هدف تسهیل گری در برگزاری جلسات حضوری و مجازی، همایش ها و رویداد های مختلف شرکت با ظرفیت حدود ۷۰ نفر در فضایی به مساحت ۲۰۴ مترمربع احداث شده است.



سالن صدف مجهز به سیستم های پیشرفته سمعی و بصری شامل ۳۷ دستگاه میکروفون، ۳ دستگاه دوربین تصویربرداری با پوشش کامل تصویری سالن، نمایشگر ۲۸ در ۱۶۰ سانتی متری و اتاق کنترل می باشد.



خبرنامه

نشریه الکترونیکی / سال سوم / شماره ۹۰ / مهرماه ۱۴۰۳



۷ مهر ماه روز آتش نشانی و ایمنی گرامی باد



الهی همه تون مایح

در هر سازمان پویا و رو به پیشرفت آنچه نقش حیاتی در افزایش سلامت کارکنان، بهره‌وری و در مقابل کاهش خسارات مالی و جانی ایفا می‌کند، رعایت قوانین و موازین حوزه ایمنی، بهداشت و سلامت محیط کاری است. بهانه روز آتش نشانی و ایمنی از همکاری که در مسیر تحقق اهداف و معیارهای مهم و استراتژیک حوزه HSE فعالیت می‌کنند و بخش مهمی از اعتبار سازمانی را ارتقاء می‌دهند تشکر می‌کنم.

ضمن تبریک به شما همکاران عزیز در واحد HSE شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان و همه همکارانی که خود را ملزم به رعایت معیارهای ایمنی، سلامت و بهداشت می‌دانند انتظار دارم همواره با تعهد و جدیت در ترویج فرهنگ HSE مهارت آموزی مداوم، آموزش کارکنان و بهبود مستمر سیستم های شرکت نقشی فعال‌تر از قبل ایفا نمایید.

از خداوند متعال آرزوی سلامتی پایدار و توفیق روز افزون برای شما همکاران ارجمند دارم.

علی محمد یسلینانی
مدیرعامل



پتروپالایش سهروردی صفاهان

مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان در پیامی روز آتش نشانی و ایمنی را تبریک گفت

آقای مهندس یسلینانی: بخش مهمی از اعتبار سازمانی در گرو اهمیت دادن به فعالیت های HSE است.

این پیام بدین شرح است:

فَمَنْ يَعْمَلْ مِنَ الصَّالِحَاتِ وَهُوَ مُؤْمِنٌ فَلَا كُفْرَانَ لِسَعْيِهِ وَإِنَّا لَهُ كَاتِبُونَ ﴿٩٤﴾

پس هر کس اعمالش نیکو و دارای ایمان است سعی و تلاشش در راه دین ضایع نخواهد شد، که ما آن را کاملاً می‌نویسیم

سوره انبیا/آیه ۹۴

در هر سازمان پویا و رو به پیشرفت آنچه نقش حیاتی در افزایش سلامت کارکنان، بهره‌وری و در مقابل کاهش خسارات مالی و جانی ایفا می‌کند، رعایت قوانین و موازین حوزه ایمنی، بهداشت و سلامت محیط کاری است. به بهانه روز آتش نشانی و ایمنی از همکاری که در مسیر تحقق اهداف و معیارهای مهم و استراتژیک حوزه HSE فعالیت می‌کنند و بخش مهمی از اعتبار سازمانی را ارتقاء می‌دهند تشکر می‌کنم.

ضمن تبریک به شما همکاران عزیز در واحد HSE شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان و همه همکارانی که خود را ملزم به رعایت معیارهای ایمنی و سلامت و بهداشت می‌دانند انتظار دارم همواره با تعهد و جدیت در ترویج فرهنگ HSE، مهارت آموزی مداوم، آموزش کارکنان و بهبود مستمر سیستم های شرکت نقشی فعال‌تر از قبل ایفا نمایید.

از خداوند متعال آرزوی سلامتی پایدار و توفیق روز افزون برای شما همکاران ارجمند دارم.
علی محمد یسلینانی
مدیرعامل

آینده همین حالا است
The future is now

آینده همین حالا است The future is now

مدیر عامل شرکت پتروپالایش سرور دی صفاهان در پیامی جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و شهادت دبیر کل حزب الله لبنان و فرماندهان جبهه مقاومت را تسلیت گفت

در این پیام آمده است:

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا احزاب / ۲۳

سیاست های حماقت آمیز و حيله های آلوده به ننگ و خيانت رژيم جعلی و منحوس صهیونیستی منشاء اقدام بلید دیگری شد و بزرگمردی از جبهه ایثار و مقاومت را به شهادت رساند. خبر شهادت سردار پر افتخار جبهه مقاومت، مؤمن حکیم، حجت الاسلام والمسلمین شهید جناب آقای سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان، قلب هر انسان آزاده و عدالت طلب را در هم می شکند، اما این فقدان نمی تواند به بنیان مستحکم حزب الله و مقاومت این مرد شجاع و با ایمان که پرورش یافته مکتب عاشورا و ولایت مداری پر افتخارش در برابر دشمنان انسانیت و عدالت ایستادگی نمود و هیچ گاه در برابر جنایات صهیونیست های وحشی صفت ساکت و از پا ننشست و در آخر خداوند بلند مرتبه اجر این مقاومت و رهبری پر افتخار سی ساله را با مدال شهادت مزین و تقدیم وی نمود. بی تردید حملات و قساوت های این رژیم به لبنان و کشتار مردم بی دفاع در ادامه جنایات های غزه است و این تجاوزهای ابلهانه و درنده خویی ها تمامی ندارد و قطعاً در زمان مقرر باید این غده سرطانی به دست پر توان سربازان مقاومت ریشه کن شود ان شاء الله! اینجانب شهادت دبیر کل حزب الله لبنان، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت به ویژه سردار عباس نیلفروشان، معاون عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به پیشگاه امام عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، ملت شریف ایران و شما همکاران ارجمند تسلیت و تعزیت عرض می نمایم و از خداوند متعال صحت و سلامتی سربازان جبهه مقاومت را خواستارم.

علی محمد یسلیانی - مدیر عامل



این خبرنامه در راستای اهداف اعلام شده در بیانیه تفاهات و شهادت سید حسن نصرالله و سایر فرماندهان جبهه مقاومت، مؤمن حکیم، حجت الاسلام والمسلمین شهید جناب آقای سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان، قلب هر انسان آزاده و عدالت طلب را در هم می شکند، اما این فقدان نمی تواند به بنیان مستحکم حزب الله و مقاومت این مرد شجاع و با ایمان که پرورش یافته مکتب عاشورا و ولایت مداری پر افتخارش در برابر دشمنان انسانیت و عدالت ایستادگی نمود و هیچ گاه در برابر جنایات صهیونیست های وحشی صفت ساکت و از پا ننشست و در آخر خداوند بلند مرتبه اجر این مقاومت و رهبری پر افتخار سی ساله را با مدال شهادت مزین و تقدیم وی نمود. بی تردید حملات و قساوت های این رژیم به لبنان و کشتار مردم بی دفاع در ادامه جنایات های غزه است و این تجاوزهای ابلهانه و درنده خویی ها تمامی ندارد و قطعاً در زمان مقرر باید این غده سرطانی به دست پر توان سربازان مقاومت ریشه کن شود ان شاء الله! اینجانب شهادت دبیر کل حزب الله لبنان، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت به ویژه سردار عباس نیلفروشان، معاون عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به پیشگاه امام عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، ملت شریف ایران و شما همکاران ارجمند تسلیت و تعزیت عرض می نمایم و از خداوند متعال صحت و سلامتی سربازان جبهه مقاومت را خواستارم.

علی محمد یسلیانی
مدیر عامل



شهادت سیدمقاومت، حسن نصرالله و شهید نیلفروشان را به مقام معظم رهبری و امت اسلامی تسلیت عرض می نمایم.

#شهادای مقاومت



پتروپالایش سهروردی صفهان

در آیینی به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی و با حضور مدیران شرکت، از کارکنان واحد HSE پتروپالایش سهروردی صفهان قدردانی شد

مدیر روابط عمومی و بین الملل شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان: همکاران واحد ایمنی با جدیت و مسئولیت پذیری خود، محیطی امن و سالم برای تمامی کارکنان فراهم کرده‌اند. خانم دکتر زهرارحمانی در مراسم تقدیر از کارکنان واحد HSE پتروپالایش سهروردی گفت: تلاش های بی وقفه همکاران واحد HSE زمانی معنا پیدا می کند که فرهنگ سازی و رعایت الزامات ایمنی در بین کارکنان شرکت نهادینه شده باشد و حوادث به صورت پایدار به صفر برسد. وی افزود: امیدواریم با ادامه این فعالیت ها، توسعه و تنوع آموزش ها و رعایت الزامات HSE از سوی همه همکاران شاهد ارتقاء و اعتبار بیش از پیش پتروپالایش سهروردی صفهان باشیم.



آینده همین حالا است
The future is now

خبرنامه

نشریه الکترونیکی / سال سوم / شماره ۹ / مهرماه ۱۴۰۳

به همت رابط عمومی و بین الملل شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان

صاحب امتیاز: مهندس علی محمد یسلیانی

مدیر مسئول: دکتر زهرا رحمانی

سرمدینا مهدی سهرابی

طراح و متن: سعید براتی

آینده همین حالا است The future is now

بین های دلدادگی به نبی مکرم اسلام (ص) و اهل بیت علیهم السلام و ترویج فرهنگ معنویت در شرکت پتروپالایش سهروردی صفهان

همزمان با رحلت پیامبر اعظم صلوات الله علیه، اربعین شهادت حضرت امام حسین علیه السلام، شهادت امام حسن عسکری علیه السلام و امام رضا علیه السلام، مراسم های مختلفی همراه با نوای گرم مداحان در شرکت پترو پالایش سهروردی صفهان برگزار شد.

